주: 보어 형상에 의한 차이에 대해서는 개별 page의 오리피스 지름, 외형 치수를 참조해 주십시오.
작동 방식 기종명 보어 형상 사용 유체
보디 재질 접속 구경(상단: 공칭, 하단: 구경)
page
청동 스테인리스
10A 15A 20A 25A 32A 40A 50A
3/8 1/2 3/4 1 1¼ 1½ 2
복동 작동형

CHB·CHB-R※
CHBF·CHBF-R※ Series
주1:  접속 구경 10의 경우, 풀 보어이지만 기종 형번은 CHB입니다.
주2:  CHB−R※−40·50, CHBF−R※−32·40 리밋 스위치는 수주 생산입니다.
주3: OMRON 주식회사 제품 D4E-1G20N
기종명: CHB(스탠더드 보어)
A	액추에이터 : 단동 작동형 NC(노멀 클로즈)형
B	접속 구경 : Rc1/2
C	보디 재질 : 스테인리스
D	리밋 스위치 : 스위치 2개 부착
<형번 표시 예>
E W15R1
보디 재질
리밋 스위치(주2)(주3)
접속 구경(주1)
액추에이터
CHBF
CHB
기종 형번
형번 표시 방법
기종 형번
기호 내용 CHB
(스탠더드 보어)
CHBF
(풀 보어)
A  액추에이터
기호 없음 복동 작동형 ● ●
R1 단동 작동형 NC(노멀 클로즈)형 ● ●
R2 단동 작동형 NO(노멀 오픈)형 ● ●
B  접속 구경
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc1¼ ● ●
40 Rc1½ ● ●
50 Rc2 ●
C  보디 재질
기호 없음 청동 ● ●
E 스테인리스 ● ●
N
스테인리스
금유 사양
● ●
D  리밋 스위치
기호 없음 스위치 없음 ● ●
H 밸브 열림 시 검출 ● ●
V 밸브 닫힘 시 검출 ● ●
W 스위치 2개 부착 ● ●
A
B
C
D
CHB-R1-15-E-W
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

CHBF-15·20
외형 치수도: CHB·CHBF 시리즈
형번 A B C D E
CHB-10 50(56) 24(28) 91 106(107) Rc3/8
CHB-15 56 28 91 106(107) Rc1/2
CHB-20 65 34 97 116.5(117.5) Rc3/4
CHB-25 76 41 100 123(124) Rc1
형번 A B C D E
CHBF-15 65 28 97 116.5(117.5) Rc1/2
CHBF-20 71 34 100 123(124) Rc3/4
형번 A B C D E
CHB-32 84 50 116 143.5(145.5) Rc1¼
CHB-40 94 57 122 155.5(157.5) Rc1½
CHB-50 108 70 131 170.5(171.5) Rc2
형번 A B C D E
CHBF-25 84 41 116 143.5(144.5) Rc1
CHBF-32 95 50 122 155.5(156.5) Rc1¼
CHBF-40 107 57 131 170.5(171.5) Rc1½
107
A 2-E
16
5
10
11
2-Rc1/8
32 26
34
C
D
B
2-E
2-Rc1/8
D
A
C
3238
39
125
16
11
9 14
B
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

C	보디 재질 : 스테인리스
D	리밋 스위치 : 스위치 2개 부착
<형번 표시 예>
WE20R1
보디 재질
접속 구경
액추에이터
CHG
기종 형번
형번 표시 방법
기호 내용
A  액추에이터
기호 없음 복동 작동형
R1 단동 작동형 상시 B-C 유로
R2 단동 작동형 상시 A-C 유로
B  접속 구경
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
32 Rc1¼
40 Rc1½
50 Rc2
C  보디 재질
기호 없음 청동
E 스테인리스
N 스테인리스, 금유 사양
D  리밋 스위치
기호 없음 스위치 없음
H A−C 유로 검출
V B−C 유로 검출
W 스위치 2개 부착
A
B
C
D 리밋 스위치(주1)(주2)
CHG−R1−20−E−W
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

●CHG-15·20·25
외형 치수도: CHG 시리즈
형번 A B C D E
CHG-15 56 28 91 121 Rc1/2
CHG-20 65 34 97 133 Rc3/4
CHG-25 76 41 100 142 Rc1
형번 A B C D E
CHG-32 84 50 116 163 Rc1¼
CHG-40 94 57 122 175 Rc1½
CHG-50 108 70 131 192 Rc2
CHG Series
3-E
C
34
2632107
11
16
5
10
2-Rc1/8
D
BA
A
C
B
3-E
2-Rc1/8
D
C
B
3238
39
A
14
9
125
16
11
A B
C
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형
HVB·
HVL
S A
V B·
NAB
LAD·

CHB-V※·CHB-X※
CHBF-V※·CHBF-X※ Series
주1: 접속 구경 10의 경우, 풀 보어이지만 기종 형번은 CHB입니다.
주2:  CHB−X※−40·50−※, CHBF※−32·40의 리밋 스위치는 수주 생산입니다.
주3: OMRON 주식회사 제품 D4E−1G20N
주4: CKD 제품 SMW2−6A를 제품에 첨부합니다.
기종명: CHB(스탠더드 보어)
A	액추에이터  : 복동 작동형 NC(통전 시 열림)형
B	접속 구경 : Rc1
C	보디 재질 : 청동
D	코일 옵션 : 소형 단자함 부착
E	리밋 스위치 : 스위치 2개 부착
F	기타 옵션 : 사이렌서 부착 미터링 밸브 첨부
G	전압 : AC100V 50/60Hz.AC110V 60Hz
<형번 표시 예>
B SO W25V1 AC100V
CHBF
CHB
리밋 스위치(주2)(주3)
기타 옵션(주3)
코일 옵션
액추에이터
접속 구경(주1)
전압
보디 재질
기종 형번
형번 표시 방법
기종 형번
기호 내용 CHB
(스탠더드 보어)
CHBF
(풀 보어)
A  액추에이터
V1 복동 작동형 NC(통전 시 열림)형 ● ●
V2 복동 작동형 NO(통전 시 닫힘)형 ● ●
X1 단동 작동형 NC(통전 시 열림)형 ● ●
X2 단동 작동형 NO(통전 시 닫힘)형 ● ●
B  접속 구경
10 Rc3/8 ●
15 Rc1/2 ● ●
20 Rc3/4 ● ●
25 Rc1 ● ●
32 Rc1¼ ● ●
40 Rc1½ ● ●
50 Rc2 ●
C  보디 재질
0 청동 ● ●
E 스테인리스 ● ●
N 스테인리스, 금유 사양 ● ●
D  코일 옵션
기호 없음 그로밋 리드선 ● ●
B 소형 단자함 부착 ● ●
L 소형 단자함 램프 부착(DC는 서지 킬러 내장) ● ●
C C형 커넥터 리드선 부착 ● ●
C2
C형 커넥터 리드선 부착
서지 킬러·램프 부착
● ●
D D형 커넥터 리드선 부착 ● ●
D2
D형 커넥터 리드선 부착
서지 킬러·램프 부착
● ●
E  리밋 스위치
기호 없음 스위치 없음 ● ●
H 밸브 열림 시 검출 ● ●
V 밸브 닫힘 시 검출 ● ●
W 스위치 2개 부착 ● ●
F  기타 옵션
기호 없음 없음 ● ●
S 사이렌서 부착 미터링 밸브(주4) ● ●
G  전압
AC100V AC100V 50/60Hz, AC110V 60Hz ● ●
AC200V AC200V 50/60Hz, AC220V 60Hz ● ●
DC24V DC24V ● ●
A
B

F 기타 옵션 : 사이렌서 부착 미터링 밸브
G 전압 : AC200V 50/60Hz.AC220V 60Hz
<형번 표시 예>
B SE W15X1 AC200VCHG
리밋 스위치(주1)(주2)
기타 옵션(주3)
코일 옵션
액추에이터
접속 구경
전압
보디 재질
기종 형번
형번 표시 방법
기호 내용
A  액추에이터
V1 복동 작동형 상시 B−C 유로
V2 복동 작동형 상시 A−C 유로
X1 단동 작동형 상시 B−C 유로
X2 단동 작동형 상시 A−C 유로
B  접속 구경
15 Rc1/2
20 Rc3/4
25 Rc1
32 Rc1¼
40 Rc1½
50 Rc2
C  보디 재질
0 청동
E 스테인리스
N 스테인리스, 금유 사양
D  코일 옵션
기호 없음 그로밋 리드선
B 소형 단자함 부착
L 소형 단자함 램프 부착(DC는 서지 킬러 내장)
C C형 커넥터 리드선 부착
C2
C형 커넥터 리드선 부착
서지 킬러·램프 부착
D D형 커넥터 리드선 부착
D2
D형 커넥터 리드선 부착
서지 킬러·램프 부착
E  리밋 스위치
기호 없음 스위치 없음
H A−C 유로 검출
V B−C 유로 검출
W 스위치 2개 부착
F  기타 옵션
기호 없음 없음
S 사이렌서 부착 미터링 밸브(주3)
G  전압
AC100V AC100V50/60Hz, AC110V60Hz
AC200V AC200V50/60Hz, AC220V60Hz
DC24V DC24V
A
B
C
D
E
F
G
CHG-X1-15-EB-WS-AC200V
CHG-V※·CHG-X※ Series
EXA
FWD
HNB/G
USB/G
FAB/G
FGB/G
FVB
FWB/G
FHB
FLB
AB
AG
AP·
AD
APK·
ADK
드라이
에어용
EX 방폭형
방폭형